
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
2608.й)Z� № ./-1-70/6 

7 

О внесении изменений в муниципальную программу городского 

округа Красногорск Московской области «Развитие институтов 

гражданского общества, повышение эффективности местного 

самоуправления и реализации молодежной политики» 

на 2023 -2027 годы, утвержденную постановлением 

администрации городского округа Красногорск 

Московской области от 14.10.2022 года № 2255/10 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области, в 

связи с уточнением объемов финансирования муниципальной программы 

городского округа Красногорск Московской области «Развитие институтов 

гражданского общества, повышение эффективности местного самоуправления 

и реализации молодежной политики» на 2023 -2027 годы, постановляю: 

1. Внести в муниципальную программу городского округа Красногорск

Московской области «Развитие институтов гражданского общества, 

повышение эффективности местного самоуправления и реализации 

молодежной политики» на 2023-2027 годы, утвержденную постановлением 

администрации городского округа Красногорск от 14.10.2022 № 2255/10 (с 

изменениями, внесенными постановлением администрации городского округа 

Красногорск от 15.02.2023 № 203/2, от 30.03.2023 № 533/3, от 02.06.2023 № 

1079/6, от 14.08.2023 № 1786/8, от 12.12.2023 № 3080/12, от 14.12.2023 № 

3130/12, от 13.03.2024 № 618/3, от 27.03.2024 № 805/3, 27.06.2024 № 1804/6, от 

10.07.2024 № 1950/7, от 30.07.2024 № 2239/7, от 19.08.2024 № 2500/8, от 

27.08.2024 № 2597/8, от 11.09.2024 № 2796/9, от 11.10.2024 № 3369/10, от 

24.12.2024 № 4338/12, от 24.12.2024 № 4369/12, от 28.03.2025 № 857/3, от 

16.06.2025 № 1646/6) (далее-Программа) изменения согласно Приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет­

портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: 

https://krasnogorsk-adm.ru/. О З 8 7 2 О 



3. Создать версию Программы в «Подсистеме по формированию и

мониторингу муниципальных программ Московской области» 

автоматизированной информационно-аналитической системы мониторинга 

«Мониторинг социально-экономического развития Московской области с 

использованием типового сегмента ГАС «Управление». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы городского округа Н.С. Тимошину. 

Глава городского 

округа Красногорск 

Верно 
Заместитель начальника 
-начальник общего отдел

Исполнитель 

Д.В. Волков 

Л.В. Пшонкина 

О.В. Кравец 

Разослано: в дело-2, в прокуратуру, Тимошиной, Кравец, Гереш, Горшковой, 
Кормилицыну. 


